in moribus, ijìsamque tamquam bacreli-

eam, seaudalosam, et ad Iraudes, deceptio-

nes, mendacia, prodiliones, penuria vias

dantem, reprobai et condeinnat. Declarat

insuper deeernit et delinit, (|uod pcrtina-

eiler doctrinam liane pernieiosissimam as-

serentes, sunt baeretiei. et tamquam tales

iuxta eanonicas sanetiones puniendi ».

^ "1. .Nos, lualurù deliberatione nraelia- *t.iuo confir-

. . ma'.

bilà . Iia( imstià peiptluA constitutione ,

apostolica aucloiitale innovanuis, ft, ipia-

tenus opus sii, approbanius el conlirma-

mus. Si qiiis anteni diabolico ansn con-

tiarium attentare praesumpserit, eo ipso

analbemate innodatus exislal.

^ 8. Volumus autem , ut baec nostra pracseniium

constitutio ad valvas basilicae Principis ['„aè"i!cu fin-

apostolorum, et in ncie eampi Florae Urbis
•""''" "'"*'

Ali. •'.. lOlTi l'Ail.l-

allìxit, ila (Pillilo .illicial, ac -i iiiiiciiiijiie

prrsonalilrr intimala riii.<M'l.

Pallini r!oiiiar,a|niiiS. Mariani Mainrciii,

sul) anniild l'i<caloris, die xxiv iaimani

Miicxv, poiilificalns nosli'i anno x.

Dal. liiu 2i iamiarii l(ì)5, ponlif. anno x.

CCLXI.

l'ro/iibilio (le pccnniis Monlinm Picta-

tis Slahts Ecolpsìasiici ad nlium qvam
oh roriim creclionc desliìwHnn usiim,

absqne Scdis Apostolìcac liccnlià, quo-

quo modo disponendi '.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memorìam.

Esoijium. Onerosa pastoralis ofiìcii cura, merilis

licei iniparibus, noliis ex allo commissa

poslulat, 111 iionoiuni qiioniiiicuiiiquc, mi-

si'i-abilium pcrsoiiainni snlivcnlioni dcsli-

naloruni, conscrvalioni consiilanius, proti!

in Domino conspicimus salubrilcr ex-

pedire.

cjiisa lilliu^ § 1. Culli ila(|ue, sicul acccpinius, pe-
proliibilionis. '

. ir .• it i
•

ciiniae Moiituini l'ielalis luincupaloruin

Slaliis nostri Ecclcsiaslici, ad usus paupc-

ruin niuluo dandae , in alios usus aver-

lanlur, et in dies niinuanUir;

Prohibiiio pc- ^ 2. Nos, liuic malo opportuno remc-
cunias .Monlinm ,.

'^

. t\ *

l'ielalis, In a- dio, quantuoi cuiii Domino possunius, pro-
liuiii quara ab . , , , . .

. ,

,

corura orcciio- vidcrc volcnles, niotu proprio, et ex certa
ne ileslinaliini . . » » » i-i • •

usura coD\cr- scicnlia ac mera dclilieralione nosins ,

iinivcrsis el singuiis Montium Pielalis

liiiiusniodi pracsidentil)iis
,
proleclorilnis,

dcfensorihus, administraloi'ibus, deputai is

el ofTicialibus quibuscumque, necnon com-

iiiiinitatibns , universilatibus , el carum

eliain oiTiciaUbus, qiiarumcunique civita-

I lluiusniodi Montium iuslitutiones licilas pro-